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Werkzeugsatz fur Installateure, Basic

Hidden

1013C

Profile

>

Produkteigenschaften

Im Set befinden sich alle Werkzeuge flr den alltdglichen Gebrauch. Es befindet sich in einer praktischen
Tasche, in deren vielen Fachern alle Elemente Ubersichtlich aufgerdumt werden kénnen. Die Tasche besteht
aus strapazierfahigem Textil und kann am Griffen oder einem Schultergurt getragen werden, so dass die
Hande frei sind.

e Das Kit enthalt einen Zimmermannsbleistift.



Produktname

Werkzeugsatz fir Installateure, Basic

Werkzeugtasche

Kugelkopf-Sechskant Stiftschlissel, im
Kunststoff-Clip

Rohrabschneider

Flachrundzange mit Schneide und extra

langen Backen, gerade
Wasserpumpenzange
Diagonalseitenschneider

Rohrzange 45 Grad gebogen, S - Form
Monierzange

Universal-Blechschere, rechtsschneidend

Schraubendreher fir Schlitzschrauben, 3-

Komponentengriff

Schraubendreher flir Kreuz-PH, 3-

Komponentengriff

Spannungsprifer 220 - 250 V
HolzgliedermaBstab

Schlosserhammer mit Holzstiel
Zimmermannsbleistift im Set zu 10 Stlick
Wasserwaage

Bremssattelbiirste

628822

AL

%

=
—

f

Artikel

1013C

1112

220/3SPH

360/6A

508/1BI

447/1HPP

461/1BI

482/6

531/4

563R/7P

605TBI

615TBI

630VDE

710W

812

1299

1250

2035

Dimensionen

510x280x310

3 - 35x1/8" - 1.3/8"

200

240

160

1.1/2"

224

280

0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150

PH 1x80, PH 2x100

0.6 x 3.5x180

2m

500

180

300

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.
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