

Werkzeugsatz für Installateure, Basic

Hidden

1013C



Profile



Produkteigenschaften

Im Set befinden sich alle Werkzeuge für den alltäglichen Gebrauch. Es befindet sich in einer praktischen Tasche, in deren vielen Fächern alle Elemente übersichtlich aufgeräumt werden können. Die Tasche besteht aus strapazierfähigem Textil und kann am Griffen oder einem Schultergurt getragen werden, so dass die Hände frei sind.

- Das Kit enthält einen Zimmermannsbleistift.

Produktnam	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Werkzeugsatz für Installateure, Basic	628822	1013C		28
Werkzeugtasche	1112	510x280x310		1
Kugelkopf-Sechskant Stiftschlüssel, im Kunststoff-Clip	220/3SPH			1
Rohrabschneider	360/6A	3 - 35x1/8" - 1.3/8"		1
Flachrundzange mit Schneide und extra langen Backen, gerade		508/1BI	200	1
Wasserpumpenzange		447/1HPP	240	1
Diagonalseitenschneider		461/1BI	160	1
Rohrzange 45 Grad gebogen, S - Form		482/6	1.1/2"	1
Monierzange		531/4	224	1
Universal-Blechscher, rechtsschneidend		563R/7P	280	1
Schraubendreher für Schlitzschrauben, 3-Komponentengriff		605TBI	0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150	3
Schraubendreher für Kreuz-PH, 3-Komponentengriff		615TBI	PH 1x80, PH 2x100	2
Spannungsprüfer 220 - 250 V		630VDE	0.6 x 3.5x180	1
Holzgliedermaßstab		710W	2 m	1
Schlosserhammer mit Holzstiel		812	500	1
Zimmermannsbleistift im Set zu 10 Stück	1299	180		1
Wasserwaage		1250	300	1
Bremssattelbürste	2035			1

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.